Quart.- El pressupost base de licitació és de divuit mil cinquanta-sis euros amb trenta-cinc cèntims
(18.056,35 €) i s'ha comprovat que aquest s'adequa als preus de mercat. 

L'aplicació pressupostària / partida a la que s'imputa la despesa és: 

210 24100 62500 Mobiliari SMO. 

Cinquè.- El valor estimat del contracte és de catorze-mil nou-cents vint-i-dos euros amb seixanta
cèntims (14.922,60 €) i d'acord al mateix es seguirà la tramitació ordinària de la instrucció de
Contractes menors de l'Ajuntament.

Sisè.- L'òrgan de contractació competent per a l'adjudicació del contracte és l'Alcaldia, no obstant,
d'acord amb el que s'estableix al decret núm.